2025年日照市在职工会会员

大病医疗补助名单公示

为充分发扬民主，接受社会监督，根据《日照市总工会在职工会会员大病医疗补助实施办法》（日会发〔2024〕11号）要求，现将2025年度拟补助的5名在职工会会员名单予以公示。
     公示时间：2025年9月15日至9月19日。

公示期间，如对公示对象有需要反映的情况，请与日照市职工服务中心联系。

联系电话：0633-8717127，联系地址：山东路与环翠路交界北行200米路西（邮编：276800），电子邮箱：szghfwzx@rz.shandong.cn。
                                    日照市总工会
                                  2025年9月15日
拟补助名单

邢*祥  日照市岚山区公路事业发展中心

张  *  日照交通能源发展集团有限公司
申*顺  日照交通能源发展集团有限公司
赵*娟  日照市岚山区人民医院

徐  *  日照市黄金海岸装卸工程有限公司